お客様各位

お客様情報の再確認に関するご協力のお願い

平素は、当 JA をご利用いただき、誠にありがとうございます。

近年、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の強化が各金融機関に

求められており、当 JA においても、金融庁から公表されている「マネー・ロー

ンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」に基づき、口座を利用

されるお客様の現況やお取引目的等の情報について、窓口や郵送等により定期

的に最新の情報を確認させていただく場合がございます。

 このため、郵送により、当 JA 各支店から「お取引目的等の確認に関するご協

力のお願い」を受領されたお客様は、同封の回答様式に必要事項をご記入のうえ、

ご提出いただきますようお願いいたします。

 なお、記載の期日までにご提出いただけない場合や、ご回答いただいた内容に

不備がある場合、また、ご本人確認書類（団体等のお客様の場合は、規約等）の

ご提出が必要となる場合には、当 JA よりご連絡させていただく場合がございま

す。

 大変お手数をおかけいたしますが、お客様の大切な貯金をお守りすることに

つながりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご回答についてのお問い合わせ等がございましたら、各お取引店までご連絡

くださいますようお願い申し上げます。

JA とうかつ中央